17.868.484/0001-98, com sede na na Rua José 
Cesnik, nº 175, Parque Industrial, Flórida/PR, neste ato representado pela Sra. Maria 
Eva Duarte Vichieti Moreira, inscrita no CPF sob nº. 025.871.689-45, Vencedora desta 
Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 45.850,00 (quarenta e cinco mil, 
oitocentos e cinquenta reais). 

O contrato deverá ter vigência de 6 (seis) meses. 
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de dezembro de 2025